
 
Dz.04.0021.57.2022 

 

 

 

 

Uchwała Nr LVII/485/2022 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

 
w sprawie montażu progów zwalniających na ul. Siewnej (bocznej) w Krakowie. 

 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4. lit. c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698); uchwala się, co następuje:   

 

§ 1. Opiniuje się negatywnie montaż progów na ul. Siewnej (bocznej). 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

    

   Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

     Dominik Franczak 

 

  

 

 

 

 

 

          

 

 

Uzasadnienie: 
 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymane pismo z ZDMK znak: 

UO.5303.3.349.2022 z dnia 25 lipca 2022r. (data wpływu 26.07.2022 r.). Po wizji w terenie  

i przeprowadzeniu rozmów z mieszkańcami na wskazanym odcinku przedmiotowej ulicy gdzie 

miałyby zostać zamontowane progi zwalniające, Rada Dzielnicy IV opiniuje negatywnie 

proponowane rozwiązanie ze względu na brak aprobaty mieszkańców dla tego typu rozwiązania. 

Mieszkańcy wskazali na obawy m.in. o głośność najeżdżanych pojazdów na progi. 


